
Pļaviņu pilsētas Sporta svētku skvoša turnīrs 

Nolikums 

Mērķis: veicināt iedzīvotāju kopīgu laika pavadīšanu aktīvā un azartiskā atpūtā, kā arī veicināt 

nodarbošanos ar skvošu kā sporta aktivitāti. 

Sacensību vieta un laiks: Pļaviņas, brīvdabas skvoša laukums, Raiņa iela 66 b. 

26. jūlijs, no plkst. 11.00.  

Organizē: Aizkraukles novada Sporta Centrs. 

Dalībnieki: dalībai turnīrā var pieteikties amatieru līmeņa skvoša spēlētāji - Pļaviņu iedzīvotāji 

un blakus pagastu un pilsētu dalībnieki, kuri sasnieguši 14 gadu vecumu. 

Sacensību sistēma un dalībnieku skaits:  Maksimālais dalībnieku skaits ir 16. 

Spēļu sistēma tiks noteikta atkarībā no pieteikto dalībnieku skaita.  

Ja pieteiksies 16 dalībnieki, tad tie tiks sadalīti apakšgrupās pa 4 cilvēkiem. Katrā apakšgrupā 

dalībnieki izspēlēs apļa turnīru (spēle līdz 2 geimu uzvarām). Apakšgrupu pirmo vietu ieguvēji 

spēlē par pirmo - ceturto vietu turnīrā, apakšgrupu otro vietu ieguvēji spēlē par piekto - astoto 

vietu turnīrā, apakšgrupu trešo vietu ieguvēji spēlē par devīto - divpadsmito vietu turnīrā, 

apakšgrupu ceturto vietu ieguvēji spēlē par trīspadsmito - sešpadsmito vietu turnīrā, 

Ja pieteikumā būs 7 un mazāk dalībnieki, tad tiks izspēlēts apļa turnīrs (spēle līdz 3 geimu 

uzvarām).  

Spēles inventārs: visās spēlēs tiek izmantotas bumbiņas ar diviem dzelteniem punktiem. 

Turnīra organizatori nodrošinās spēles ar atbilstošām bumbiņām. 

Spēlētājam jāizmanto skvošam paredzētas raketes, apavi un apģērbs. 

Junioriem līdz 18 gadiem obligāti jāizmanto aizsargbrilles! 

Galvenais tiesnesis: Artūrs Balčuns 

Tiesāšana: spēli tiesā iepriekšējās spēles spēlētāji, pirmo spēļu tiesnešus nozīmē sacensību 

galvenais tiesnesis. 

Balvas: turnīra uzvarētājs, otrās vietas ieguvējs un trešais labākais spēlētājs saņems balvas no 

turnīra organizatoriem un atbalstītājiem.  

Pieteikumi: no 17. augusta līdz 25. augustam plkst. 19.00 pa tel. 25150562, Facebook 

Messenger @squash.plavinas, Watsapp grupa Skvoša Klubs Pļaviņas 

 


